Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape ngaCampus Itape nga

Resultado  Final da Verificação de Autodeclaração Étnico-Racial Resultado  Final da Verificação de Autodeclaração Étnico-Racial
Edital nº 06 de 11 de maio de 2023

Seleção de Candidatos para Preenchimento de Vagas no curso Superior de Bacharelado em

Sistemas de Informação - IF - Baiano - Campus Itape nga

A DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS ITAPETINGAA DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS ITAPETINGA ,

no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 280 de 18 de março de 2022, publicada no D.O.U de 21

de março e 2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990,

no Regimento Geral do IF Baiano e na Portaria Norma va 13/2022 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de

2022, torna público o RESULTADO FINAL DA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIALRESULTADO FINAL DA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL ,

referente ao Edital nº 06 de 11 de maio de 2023Edital nº 06 de 11 de maio de 2023  para ingresso no curso de Bacharelado em Sistemas deBacharelado em Sistemas de

InformaçãoInformação.

CANDIDATOCANDIDATO RESULTADORESULTADO

 Alicélia Braga da Silva Deferido
 Cristian Batista Souto Deferido
 Edenilson Fabiano da Silva Souza Deferido
 Rafael de Morais Porto Deferido
 Wesley Rocha da Silva Deferido

Comissão do Processo Seletivo 2023
Comissão de Heteroidentificação
IF Baiano – Campus Itapetinga

Código Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Romulo Sposito das Virgens, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - ITA-DG, em 20/06/2023 10:58:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/06/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

451575
dfff9e024c

	Documento assinado eletronicamente por: